
女子スーパーＧ 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 羽田　勤 群馬 コース名            
主審 前田　洋海 青森 西館山スーパーG

副審 伊東　雄一 岩手 スタート地点標高    1697.0 m
競技委員長 山本　貴史 長野 フィニッシュ地点標高 1337.0 m

標高差              360.0 m
全長                1338.0 m
コース公認№        SAJ03-SG-38/05

１本目

コースセッター 上坂　悟 富山

前走者      -A- 志村　可乃 長野

-B- 常田　真矢 長野

-C- 大野　彩佳 長野

旗門数 37(33)
開始時間 10:00
天候 Cloudy
雪質 Packed
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 1.5 / - 1.1

競技者数:64 F:1190
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

1 15 03017502 保坂 花 長野 長野俊英高校  1:04.30 0.00
2 9 03017227 熊本 心優 鳥取 鳥取城北高等学校  1:04.37 1.30
3 11 03017622 市村 さくら 群馬 嬬恋高校  1:04.53 4.26
4 14 03017466 田中 小晴 新潟 新井高校  1:04.82 9.62
5 49 03018276 上嶋 悠花 富山 富山第一高校  1:04.89 10.92
6 1 03016776 松田 弥咲妃 山形 日大山形高等学校  1:04.90 11.10
7 19 03019008 嘉屋 美咲 北海道 東海大学付属札幌高  1:05.11 14.99
8 7 03017786 切久保 絆 長野 白馬高校  1:05.18 16.29
9 6 03017888 中村 祐希 秋田 角館高校  1:05.22 17.03

10 61 03016511 中山 美咲 山形 日大山形高等学校  1:05.47 21.65
11 60 03016565 二村 優月 岐阜 飛騨高山高校  1:05.48 21.84
12 41 03018794 大井 桃羽 北海道 東海大学付属札幌高  1:05.74 26.65
13 13 03018046 金井 渚 新潟 六日町高校  1:05.85 28.69
14 35 03019399 小林 蛍 新潟 八海高校  1:05.87 29.06
15 40 03017036 村山 光 北海道 東海大学付属札幌高  1:05.99 31.28
16 18 03017707 山田 雪菜 富山 富山第一高校  1:06.27 36.46
17 5 03016678 太田 朱里 長野 白馬高校  1:06.44 39.60
18 23 03016699 小林 美桜 長野 佐久長聖高校  1:06.48 40.35
19 4 03019507 黒岩 咲 群馬 嬬恋高校  1:06.66 43.68
20 22 03018565 久保 乃愛 福井 福井工業大学附属福  1:06.92 48.49
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

21 42 03018666 朝日 美依奈 北海道 旭川明成高校  1:07.13 52.37
22 2 03016747 吉田 朱里 岩手 盛岡中央高校  1:07.20 53.67
23 30 03019024 山田 悠可 北海道 東海大学付属札幌高  1:07.39 57.19
24 53 03017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中等教育学校  1:07.42 57.74
25 12 03021202 豊嶋 さわ 秋田 角館高校  1:07.50 59.22
26 8 03017771 小栁 花梨 長野 飯山高校  1:07.76 64.03
27 24 03018514 佐藤 穂 山形 九里学園  1:07.80 64.77
28 59 03018281 山田 呼夏 富山 砺波工業高等学校  1:07.96 67.74
29 29 03018910 前鼻 凛愛 北海道 小樽双葉高校  1:08.04 69.22
30 36 03018503 鈴木 理沙 山形 九里学園  1:08.58 79.21
31 20 03016955 藤森 爽 北海道 旭川明成高校  1:08.68 81.06
32 10 03018252 鈴木 杏 栃木 足利大附属高校  1:08.88 84.76
33 50 03020184 松浦 実育 北海道 恵庭南高校  1:09.31 92.72
34 57 03016868 明保能 和 兵庫 村岡高校  1:09.38 94.02
35 32 03018452 山本 紗羽 長野 飯山高校  1:09.47 95.68
36 54 03019927 森川 莉音 青森 柴田学園高校  1:09.51 96.42
37 47 03017769 清水 優奈 長野 飯山高校  1:09.81 101.97
38 48 03018305 樋沢 菜那 岩手 盛岡中央高校  1:10.01 105.67
39 27 03017205 小坂 瑞葵 山形 山形中央高校  1:10.02 105.86
40 28 03016780 井上 聖 京都 福知山成美高校  1:10.11 107.53
41 3 03018134 工藤 瑞歩 岩手 平舘高校  1:10.16 108.45
42 38 03018023 梅澤 眞心 群馬 沼田女子高校  1:10.37 112.34
43 58 03016944 古徳 絢 千葉 松戸市立松戸高等学  1:10.46 114.00
44 26 03023522 佐藤 かなで 秋田 湯沢翔北高校  1:10.48 114.37
45 37 03018501 原田 結子 山形 米沢興譲館高校  1:10.61 116.78
46 25 03017874 尾﨑 楓 新潟 関根学園高校  1:10.71 118.63
47 45 03020962 鳥羽 愛梨 秋田 角館高校  1:10.90 122.15
48 43 03018463 五十嵐 千昭 長野 大町岳陽高校  1:10.93 122.70
49 39 03018648 井川 鈴華 北海道 岩見沢緑陵高校  1:11.07 125.29
50 17 03016499 阿部 きさら 栃木 足利大附属高校  1:11.47 132.70
51 31 03016381 西野 真心 青森 柴田学園高校  1:12.31 148.24
52 44 03017206 中沢 愛歩 山形 米沢興譲館高校  1:12.90 159.16
53 51 03017776 森村 実紅 新潟 新井高校  1:13.77 175.26
54 63 03015731 大見 彩紗 愛知 安城東高校  1:15.53 207.83
55 56 03017203 マカロン 愛子 山形 日大山形高等学校  1:19.61 283.34
56 62 03017472 森本 杏麗 滋賀 近江兄弟社高校  1:20.09 292.23

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

-1 16 03017302 布目 朱理 北海道 旭川明成高校

-2 21 03017025 天野 ひかり 北海道 札幌第一高校

-3 33 03017758 瀬戸山 愛 神奈川 相模女子大学高等部

-4 34 03018316 山浦 愛花 新潟 新井高校

-5 46 03017319 平地 佳奈子 北海道 札幌第一高校

-6 52 03017613 猪本 浩香 東京 日本体育大学荏原高

-7 55 03017912 谷口 綾 岐阜 飛騨神岡高校

-8 64 03017828 秦 ルーカ 青森 柴田学園高校

0 Disqualified   

技術代表             羽田　勤              #0123 ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 15 03017502 保坂 花  1:04.30 120.01 - -
2 9 03017227 熊本 心優  1:04.37 67.73 67.73 1.30
3 11 03017622 市村 さくら  1:04.53 112.26 112.26 4.26
4 14 03017466 田中 小晴  1:04.82 88.02 88.02 9.62
5 49 03018276 上嶋 悠花  1:04.89 218.13 - -
6 1 03016776 松田 弥咲妃  1:04.90 84.25 84.25 11.10
7 19 03019008 嘉屋 美咲  1:05.11 144.45 - -
8 7 03017786 切久保 絆  1:05.18 119.54 - -
9 6 03017888 中村 祐希  1:05.22 56.74 56.74 17.03

10 61 03016511 中山 美咲  1:05.47 352.57 - -

競技開始時のBest 5

9 6 03017888 中村 祐希  1:05.22 56.74
2 9 03017227 熊本 心優  1:04.37 67.73

17 5 03016678 太田 朱里  1:06.44 81.77
6 1 03016776 松田 弥咲妃  1:04.90 84.25

13 13 03018046 金井 渚  1:05.85 85.46

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 375.95
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 409.00
(C) 相応する選手のレースポイント 43.31

計算ペナルティー

(A) 409.00 + (B) 375.95 - (C) 43.31 = 741.64 : 10 = 74.16
補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 77.16

技術代表             羽田　勤              #0123 ______________________________
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